
 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

  
    

 

  

 

 
 

   

  

  

   

 

 

   
 

 

 

  

 

  

 

 do montażu żaluzji do uchwytu łańcuszka otwór do kołka do napinania żyłki 
prowadzącej 

wkręt 3,9 x 16; 3,9 x 22 3,9 x 16 3,2 mm do okien z PCV i AL 

wiertło Ø 2,5 mm 2,5 mm 3 mm do okien drewnianych 

 

 
 

KONTROLA:

Przed montażem zalecamy przeprowadzenie kontroli wszystkich części przy dostawie towaru, co zapobiegnie ewentualnym 
problemom. Ewentualne braki lub zastrzeżenia dotyczące montażu lub samej zaluzji należy zgłaszać producentowi.

MONTAŻ WŁASNY:

 Przed montażem zalecamy przeprowadzenie kontroli wszystkich części przy dostawie towaru, co zapobiegnie 

  ewentualnym problemom. Ewentualne braki lub zastrzeżenia dotyczące montażu lub samej zaluzji należy zgłaszać 

  producentowi.

 przed montażem żaluzji nie należy rozwijać

 należy sprawdzić czy szerokość żaluzji odpowiada szerokości okna

 należy sprawdzić czy sterowanie znajduje się z właściwej strony, w razie potrzeby sterowanie można zmienić, ale po 

  wcześniejszej konsultacji

 w zależności od kształtu i wielkości listwy przyszybowej żaluzje powinny być podłożone podkładkami dystansowymi 

  żaluzje przykręcamy do okna za pomocą dwóch lub czterech wkrętów, w zależności od rozmiaru żaluzji u okien z

 PCV tylko do listwy przyszybowej, aby zapobiec uszkodzeniu skrzydła okiennego

 od góry do dolnej listwy przyszybowej należy wywiercić otwory do napinania żyłki prowadzącej, które przechodzą 

  przez boczne płyty, napnąć żyłki, wsunąć końce w górny profil

 zakryć deski pokrywą

 zamocować uchwyt łańcuszka, u okien z PCV wyłącznie do listw przyszybowych

 sprawdzić czy żaluzje działają

W przypadku, gdy kształt lubwielkość listwy przyszybowej uniemożliwia nawiercenie kołków do napinania linek 

prowadzących odgóry, możemy otwory wywiercić naprzednią część listwy przyszybowej. W tym przypadku zwracamy 

szczególną uwagę na to, aby nie uszkodzić szyby. Ważne jest prawidłowe określenie głębokości wiercenia! Klient musí 

zostać poinformowany z wyprzedzeniem o tej metodzie montażu i potwierdzic swoją zgodę na piśmie. 

UWAGA: należy upewnić się, aby była zachowana funkcjonalność zarówno żaluzji jak i okien.

INSTRUKCJA MONTAŻU: ŻALUZJE HIT I

MONTAŻ
Montaż należy przeprowadzaćz godnie z niniejszą instrukcją, aby uniknąć niepotrzebnych błędów przy montażu lub 
innych niedogodności z nim związanych.

NARZĘDZIA DO MONTAŻU:

 wiertarka,wiertła
 śrubokrętkrzyżowy
 nuż,nożyczki,kleszcze



 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   

 

 

 

 
 
 
 

Według normy EN 13120:2014 żaluzje muszą być montowane według następującej instrukcji:

 

 
 
 
 
 

UWAGA!!!

 
 

  

  

   
   

W przypadku zastosowania samorozpinającego łącznika łańcuszka:

Długość łańcuszka musibyć ograniczona w następujący sposób:

1) Jeżeli wysokość montażowa (H0) nie jestpodana,długość łańcuszka (H2) będzie mniejsza lub równa 2/3 wysokości
żaluzji (patrz obrazek 1): H2 ≤ 2/3H.

2) Jeżeli wysokość montażowa (H0) jest podana, odległość odpodłogi do łańcuszka (H1) będzie 0,6m: H1>0,6 m.

Mechanizm samorozpinający powinien ulec rozpięciu w ciągu 5 sekund, jeśli petla będzie poddana obciążeniu większemu 6 kg.



 

 
 

 

 

 

Ø 3,2 mm(PCV) 

Ø 3 mm (drzewo) 

 
 

 

 

MONTAŻ:


